PAGE
2

П Р О Т О К О Л

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту решения городского собрания городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области «Об утверждении  отчета об исполнении бюджета городского поселения «Город Бирюч» за  2024 год»
Дата проведения – 05 мая 2025 года

Начало- 10-00 час.

Место проведения: г. Бирюч здание администрации городского поселения «Город Бирюч»
Присутствуют  15  участников
Председательствующий на публичных слушаниях – Лихолетов Владимир Егорович.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О проекте решения городского собрания городского поселения «Город Бирюч» «Об утверждении  отчета об исполнении бюджета городского поселения «Город Бирюч» за  2024 год».

Публичные слушания по проекту решения городского собрания городского поселения «Город Бирюч» «Об утверждении  отчета об исполнении бюджета городского поселения «Город Бирюч» за  2024 год» открыл председатель – городского собрания городского поселения «Город Бирюч» Лихолетов Владимир Егорович, который доложил о повестке дня, огласил сведения о явившихся на публичные слушания, ознакомил участников с порядком проведения публичных слушаний.

Владимир Егорович ознакомил собравшихся с проектом решения городского собрания городского поселения «Город Бирюч» «Об утверждении  отчета об исполнении бюджета городского поселения «Город Бирюч» за  2024 год» и обосновал необходимость его принятия.
ВЫСТУПИЛИ:

1. Висторобский А.С.  глава администрации городского поселения «Город Бирюч».
Он предложил одобрить проект решения городского собрания городского поселения «Город Бирюч» «Об утверждении  отчета об исполнении бюджета городского поселения «Город Бирюч» за  2024 год».
2. Головина Н.А.– жительница г. Бирюч, которая поддержала предложение о том, чтобы одобрить проект городского собрания городского поселения «Город Бирюч» «Об утверждении  отчета об исполнении бюджета городского поселения «Город Бирюч» за  2024 год».

РЕШИЛИ: Одобрить проект решения городского собрания городского поселения «Город Бирюч» «Об утверждении  отчета об исполнении бюджета городского поселения «Город Бирюч» за  2024 год».
Голосовали: «За» – 15 человек

 «Против» - нет

«Воздержались» - нет
Принимается

Председательствующий
публичных слушаний
В.Е. Лихолетов
Секретарь

публичных слушаний
Ю.В. Полянская
г. Бирюч
05 мая 2025 года